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Timmi 360, Rekisteröityminen asiakkaaksi seuran tai yhdistyksen yhteyshenkilönä 

 
Mikäli käytössä on ollut aiemmin Timmin vanha 4.0. -versio, tietokoneen selaimen 
välimuisti tulee tyhjentää, että uusi Timmi 360 -versio alkaa toimimaan. Timmi 360 toimii 
myös mobiililaitteissa. Ohjeen kuvakaappaukset on otettu tietokoneen ruudulta. Näkymä 
saattaa olla hieman erilainen, mikäli Timmiä käyttää mobiililaitteella. 

 

Timmin uudistunut kirjautumissivu 
 
Timmin kalentereita pääsee edelleen selaamaan ilman kirjautumista. Siinä tapauksessa 
valitaan ”Selailen kirjautumatta”.  
 
Varauksen tekeminen Timmissä edellyttää kuitenkin tunnuksen luomista ja kirjautumista 
järjestelmään. Tunnuksen pääsee tekemään valitsemalla valikosta ”Rekisteröidy 
asiakkaaksi”. 
 
Kun tunnus on hyväksytty, sisään kirjaudutaan ”Tunnus ja salasana” -kohdasta. 
 
 

 
 
 
Rekisteröityminen asiakkaaksi puolesta asiointiin 
 
Ensin valitaan, halutaanko rekisteröityä yksityishenkilönä, vai asioidaanko esim. 
urheiluseuran puolesta. Tässä tapauksessa valitaan puolesta asiointi. Mikäli on tarvetta 
asioida Timmissä myös yksityishenkilönä, kannattaa luoda ensin tunnukset 
yksityishenkilölle ja laajentaa sen jälkeen oikeudet myös puolesta asiointiin.  
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Rekisteröityminen yhteisön edustajaksi 
 
Kaavakkeelle tulee täyttää omat tiedot ja laatia salasana, jonka avulla Timmiin 
kirjaudutaan jatkossa.  
 
Mikäli sähköpostiosoitteella on jo olemassa Timmi-tunnus, järjestelmä ei anna luoda uutta 
tunnusta samalle osoitteelle. HUOM! Jos sinulla on jo yksityishenkilön tunnukset Timmiin, 
löydät alempaa ohjeet siihen, kuinka saat luotua helposti käyttöösi myös puolesta 
asioinnin tunnukset seurojen ja yhdistysten asioiden hoitoa varten. 
 
Lomake ei päästä eteenpäin, ennen kuin on raksittanut käyttöehtoihin liittyvän ruudun. Kun 
ruutu on valittu, painetaan ”Jatka” -näppäintä. 
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Hakukenttään kirjoitetaan sen organisaation nimi, jota haluaa edustaa. Kun nimi tai sen 
osa on kirjoitettuna hakukenttään, painetaan ”Hae” -painiketta. 
 
Yhteisön nimi voidaan kirjoittaa hakukenttään millä tahansa nimen osalla, eli mikäli 
hakukenttään kirjoittaa ”kunta”, Timmi tarjoaa vaihtoehtoina kaikkia Timmiin asiakkaaksi 
tallennettuja tahoja, joiden nimestä löytyy sana kunta. 
 

 
 
Mikäli listalta ei löydy sopivaa yhdistystä, klikataan organisaatiota ei löytynyt, jolloin 
pääsee täyttämään yhdistyksen / seuran tietoja järjestelmään. 
 

 
 
Kaavakkeelle tulee täyttää pakolliset, tähdellä merkityt tiedot. 
 
Uutta organisaatiota perustettaessa kysytään myös maksajan yhteystiedot. 
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Nyt varausten organisaatioksi on valittu Lempäälän Kunta / liikuntapalvelut, tämä lukee 
kuvan alareunassa.  
 
Seuraavaksi valitaan, kuka toimii organisaation varausten maksajana. Mikäli kyseessä on 
sama Lempäälän kunta / liikuntapalvelut kuten varaajan valinnassa, kirjoitetaan sama 
teksti hakukenttään ja painetaan ”Hae” -painiketta. 
 

 
 
 
Seuraavaksi hakemuksella kysytään, kuka toimii varauksilla organisaation sekä maksajan 
yhteyshenkilönä. Tarvittaessa kummassakin kohdassa voi olla eri henkilö. 
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Sivun alareunassa on vielä eriteltynä yhteyshenkilövalinnat. 
 

 
 
Tämän jälkeen näkyviin tulee yhteenveto, joka hyväksytään painamalla ”Vahvista” -
painiketta. Tämän jälkeen rekisteröitymishakemus siirtyy käsittelyyn Lempäälän kunnan 
Yhteisöpalveluihin. 
 
Kun hakemus on käsitelty ja tunnus hyväksytty, siitä lähtee erillinen sähköposti. Tämän 
jälkeen tunnuksilla pääsee kirjautumaan Timmiin ja tekemään varauksia. 
 
 
Oikeuksien laajentaminen puolesta asiointiin, kun on jo yksityishenkilön tunnukset 
 
Jos laajennetaan oikeuksia organisaation puolesta asiointiin, valitaan ruudun oranssista 
ylävalikosta ”Omat tiedot”, kun on kirjautuneena Timmiin yksityishenkilönä. Omista 
tiedoista löytyy valinta siitä, millä roolilla palvelua käytetään. 
 

 
 
Organisaation puolesta asiointi -laatikosta painetaan ”Pyydä käyttöoikeutta” -painiketta.  
 

 
 
Timmi poimii automaattisesti yksityishenkilönä asioinnin puolelta omat tiedot, joten tässä 
näkymässä voi muokata sähköpostiosoitetta ja puhelinnumeroa, mikäli ne ovat seura / 
yhdistystoiminnassa erilaiset kuin henkilökohtaiset tiedot.  
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Lomake ei päästä eteenpäin, ennen kuin on raksittanut käyttöehtoihin liittyvän ruudun. Kun 
ruutu on valittu, painetaan ”Jatka” -näppäintä. 
 

 
 
Muuten kirjautuminen toimii kuten yllä olevissa ohjeissa  
 
Kun hakemus on hyväksytty, Timmistä pääsee valitsemaan asioiko yksityishenkilönä, vai 
organisaation puolesta. 
 

 


